
 

Uchwała   Nr 14/32/19 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432 i poz. 2500) oraz 

§ 17 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca  2010 r. w sprawie  uchwalenia  

Statutu  Powiatu  Opoczyńskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz.6891) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zarząd  Powiatu  Opoczyńskiego  wnosi  o  zwołanie  Sesji   Nadzwyczajnej  Rady 

Powiatu Opoczyńskiego. 

2. Porządek obrad obejmuje: 

1.Otwarcie obrad. 

2.Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie. 

3. Zamknięcie obrad. 

3. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Zobowiązuje się Starostę Opoczyńskiego do przekazania niniejszej uchwały 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Opoczyńskiego w dniu 25 lutego 2019 r. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński   - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej 

 

 

 Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wnioskuje o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej Rady 

Powiatu Opoczyńskiego w związku z koniecznością podjęcia przez Radę Powiatu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 Proponowana zmiana dotyczy utworzenia trzech zespołów ratownictwa medycznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


